toris, asserentis nonnullos ex eisdem prio-

ribus, praeceptoribus, militibus et fratri-

bus ac personis, ob securitatem eorum et

aliorum suorum confratrum etpersonarum

conscientiarum, a praemissis negligentiis

et culpisabsolvi desiderare, eorundem no-

minibus nobis fuit humiliter supplicatimi

quatenuseis in praemissis opportune pro-

videre de benignitate apostolica dignare-

mur.

§ 4. Nos igitur attendentes quod prae-

fatae Sedis exuberans clementia,cum hu-

militate petentibus, snae pietatis gremium

aperire non denegat, quiqne hodie et alias

per diversas nostras literas, horas et offi-

cium ac psalmos huiusmodi in alias ora-

tiones et versus tunc expressos eisdem

prioribus, praeceptoribus, militibus, fra-

tribus et personis commutavimus; et circa

modum vivendi, ac quod nudi et sine cin-

gulo dormirent, et aliqua alia tunc expressa

èis concessimus et indulsimus, prout in

eisdem literis plenius continetur, capitu-

lum, diffinitores et alios priores, praece-

ptores, fratres, milites et personas prae-

dictas ac eorum singulos a quibusvis

excommunicationis, snspensionis et'inter-

dicti aliisque ccclesiasticis sententiis, cen-

suris et poenis, a iure vel ab homine,

quavis occasione vel causa latis, si quibus

quomodolibet innodati existant, ad effe-

ctum praesentium dumtaxat consequen-

dum, harum serie absolventes et absolutos

fore censentes, huiusmodi supplicationibus

Bull. nnm Vnl VI. U

EthicPontifei

petitam absolu-

tionem conce-

dii:

vii pr. 105 An. C. 1326

inclinati , apostolica auctoritate , tenore

praesentium, omnes et singulos priores.

praeceptores, fratres, milites et personas

militiae huiusmodi a negligentiis et culpis

praedictis absolvimus, ac illis, ut aliquam

eleemosynam , ad arbitrii™ dilecti fìlli

prioris conventus militiae huiusmodi seu

eius vicesgerentis, prò poenitentia salutari,

quam prò praemissis facere deberent, om-
nino erogare procurenl, mandamus.

§ 5. Ac quoddeincepsperpetuis futuris l'nonque itici»

temporibus, quoties capitulum generale nbet"

ae

c'a"|,i'tui°o

dictae militiae celebrabitur, in principio f
imìl(!m abs°-

1 l lulimiem diindì

ipsius capituli, prò tempore existens prior facuimicm tn-

conventus militiae huiusmodi seu eius

vicemgcrens omnes et singulos priores,

praeceptores, milites, fratres et personas

dictae militiae in eodemcapitulo prò tem-

pore interessentes a quibusvis similibus

culpis, transgressionibus, omissionibusvel

negligentiis ac quibusvis excommunica-

tionis
, snspensionis et interdicti ac reli-

quis ecclesiaslicis sententiis , censuris et

poenis, a iure vel ab homine, quavis oc-

casione vel causa in eos latis, inflictis et

promulgatis, aliisque eorum peccatis, deli-

eti s, criminibus et excessibus quibuscum-

que, quantumcumqne gravibuset enormi-

bus, dummodo talia non fuerint propter

quae dieta Sedes foret merito consulenda,

absolvere, ac eis prò praemissis poeniten-

tiam salutarem iniungere, ac cum eis et

eorum singulis super irregularitatepereos

quovis modo et qualitercumque contrada

et contrahenda dispensare libere et licite

valcat, statuimus et ordinamus, plenam-

que et liberami ad id eidem prò tempore

existenti priori et eius vicemgerenti licen-

tiam et facultatem concedimus.

§ 6. Non obstantibus praemissis et apo- Quìbn(Cumqu,

stolicis, ac in provincialibus et synodalibus "on

conciliis edilis, gcneralibus vel specialibus,
,

'

constitutionibus et ordinationibus ac aliis

militiae et Ordinis praedictorum , edam
similiter roboralis, statutis, consuetudini-

obiUnii-
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bus privilegiisque, indulti et literis apo-

stolicis illis concessis, confirmatis, appro-

batis et etiam pluries innovatis, ceterisque

contrariis quibuscumque.

Nulli ergo e te.

Datum Romae apud Sanctum Petram

,

anno Incarnationis dominicae millesimo

quingentesimo vigesimosexto, mikalendas

aprilis, pontificatus nostri anno in.

Dat. die 16 marlii 1526, pontif. anno in.

El signanler

|>riTilegio (ori.

XIX.

Quod syndiciet procuratores j'rotmm Mi

nonau Ordini* S. Francisci de Obser-

vantia et monialium S. Ciò rat
>
, cum

eorum coniugibm atque filiis , domibtts
|

et monasteriis eorum servientes, gau-

deant omnibus g rat vis et favoribus oc
,

privilegio fori, quibus ipsi fratres po-

tiuntur et gaudent.

Clemens Papa VII. — Dilecti fini, salutem et

apostolicam benedictionem.

Dum consideramus assiduos labores et

c»ii!« consti- vigilias
,
quos dilecti filii syndici et pro-

tmionie. curatores domorum et monasteriorum fra-

trum Minorum S. Francisci regularis Ob-

servantiae et monialium Sanctae Clarae,

Conceptionis et Annunciationis, Ordinum l

et sororum Tertiae Regulae sancti Fran-

cisci , sustinere non cessant , merito nos

obligant ut animarum suarum saluti con-

sulamus, ipsosque a quibusvis molesto? et

iniuriis sibi prò tempore illatis, quantum

cum Deo possumus, relevemus.

§ ì . Idcirco uni syndico et procuratori

syndiciet prò- huiusmodi, cum illius uxore et liberis, prse-

curatore» (n- sentj et fu turo singulae domui et mona-
trum Minorum